
27/05/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1777

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 578

CONSIDERANDO a continuidade dos serviços de atendimento aos usuários da unidade, este Conselho,

RESOLVE:

Art. 1º. APROVAR o Projeto Técnico atualizado de Compra Direta de Alimentos – CDA, para o exercício 2021 – 2022.

Art. 2º. APROVAR o Extrato atualizado da Conta Bancária do FUNCOP.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Roque do Canaã – ES, 24 de maio de 2021.

ADRIANA BOLSONI

Presidente do CMAS – São Roque do Canaã – ES

RESULTADO LICITAÇÃO PP Nº 005/2021
Publicação Nº 356690

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001224/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0005/2021

RESULTADO: Informamos que a Licitação que trata do registro de preço para a aquisição de Gêneros alimentícios, pe-
recíveis e não perecíveis, para compor kits de Cestas Básicas com objetivo de atender os programas desenvolvidos pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social, para serem fornecidos às famílias do Município que e encontram em situação de 
risco e/ou vulnerabilidade social, no período de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal 
de Assistência Social do Munícipio de São Roque do Canaã – ES, foi considerada DESERTA.

São Roque do Canaã – ES, 26 de Maio de 2021.

RAFAEL CALCI

Pregoeiro Oficial


